РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Новичихинского  района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023  № 141			         	                                        с. Новичиха

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации района от 01.10.2008 г.
№ 370 «Об утверждении положения о
комиссии по установлению страхового стажа»

   В соответствии со статьей 58 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменения в постановление Администрации района от 01.10.2008 г. № 370 «Об утверждении положения о комиссии по установлению страхового стажа» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                      С.Л. Ермаков

Приложение 2
к постановлению
Администрации района
от 12.05.2023 № 141

СОСТАВ
Комиссии по установлению страхового стажа

Председатель:         Е.В. Солонина – управляющий делами Администрации Новичихинского района;

Секретарь:                 А.О. Дегтярева – специалист по документообеспечению Администрации Новичихинского района;

Члены Комиссии:
А.А. Лысенко – ведущий специалист финансового отдела Администрации Новичихинского района;
С.В. Жданов – начальник юридического отдела Администрации Новичихинского района;
Н.Ф. Сазанович – заведующий отделом по труду Администрации Новичихинского района.